
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Сергачова В.О.

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів  місцевих  рад”,  розглянувши  депутатський  запит  депутата  від 
фракції  Блоку  Наталії  Вітренко  „Народна  опозиція”  в  обласній  раді 
Сергачова В.О., обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати  депутатський  запит  депутата  від  фракції  Блоку  Наталії 
Вітренко „Народна опозиція” в обласній раді Сергачова В.О. щодо перевірки 
законності дій державного виконавця з виконання постанови Суворовського 
районного суду м. Одеси від 07.08.2006 року у справі № 2-1685/06 (стосовно 
перерахунку  пенсії  ветерану  війни  в  Афганістані  Мильникову  В.Л)  та 
забезпечення виконання зазначеної постанови (у повному обсязі) і направити 
на  розгляд  начальнику  Головного  управління  юстиції  в  Одеській  області 
Сєдову А.Ю.

Голова обласної ради                                                                           М.Л.Скорик

12 травня 2010 року
№ 1139 -V


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від фракції Блоку Наталії Вітренко „Народна опозиція” в обласній раді Сергачова В.О., обласна рада

